Atlantis

Ahoi Meute Phao,

QP 2-21 - Meute Phao

Ihr kennt mich ja schon, aufgrund der Umstande konnten wir noch nicht auf unsere Erkundungstour
nach Atlantis gehen, aber nun ist es soweit. Packt eure Taucheranziige und los geht’s.

Dr. Aurelio Zostera von den Seegrassinseln

Datum

13.05 -
16.05

22.05

29.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07 -
22.08

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

17:00 - 19:00

18:00 - 20:00

13:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort

Vitaparcours Affoltern

Hexengraben Tlrlersee

ehem. Tennisplatz Affoltern

Hedingerweiher

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Auffahrtslager, siehe Detailinfos

Pfingsten, keine Ubung

Fahrteweekend, keine Ubung

Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
Sterndliprifung

Sommerferien, keine Ubungen



