

# QP 2-21 - Meute Phao

## Atlantis

Ahoi Meute Phao,

Ihr kennt mich ja schon, aufgrund der Umstände konnten wir noch nicht auf unsere Erkundungstour nach Atlantis gehen, aber nun ist es soweit. Packt eure Taucheranzüge und los geht's.

Dr. Aurelio Zostera von den Seegrassinseln

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05 - 16.05	-	-	Auffahrtslager, siehe Detailinfos
22.05	-	-	Pfingsten, keine Übung
29.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.06	16:00 - 18:00	Hexengraben Türlersee	-
12.06	-	-	Fährteweekend, keine Übung
19.06	17:00 - 19:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
26.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
03.07	18:00 - 20:00	Hedingerweiher	Taschenlampe mitnehmen
10.07	13:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Sterndliprüfung
17.07 - 22.08	-	-	Sommerferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26